## Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer <u>öffentliche Sitzung des</u> Bauausschusses am <u>Mittwoch</u>, den <u>19.01.2011</u> um <u>18:30 Uhr</u> im <u>Gemeindezentrum</u> ein.

## **Tagesordnung:**

## Öffentlicher Teil

Onena	<u>icher ren</u>
1	Eröffnung der Bauausschusssitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Bestätigung der Sitzungsniederschrift
4	Protokollkontrolle
5	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über die Vergabe der Beauftragung der Tragwerksplanung und des Wärmeschutzes für den 2. BA des Schulerweiterungsbaus
6	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über die Vergabe von Planungsleistungen für den Straßenausbau in Klein Bartelsdorf
7	Beschluss der Gemeinde Bentwisch über die Voranfrage zur Errichtung eines Einfamilienhauses auf den Flurstücken 20/33 und 20/34 der Flur 3 Gemarkung Bentwisch
8	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über die Vergabe von Planungsleistungen für den Feuerwehranbau

## Amt Rostocker Heide für die Gemeinde Bentwisch

Eichenallee 20 18182 Gelbensande

Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über die Vergabe der Planungsleistungen zur 4. Änderung des Bebauungsplans Nr. 3 - Gewerbegebiet "westlich der Goorstorfer Straße"-(Beschlussvorlage wird zur Sitzung nachgereicht)
Sonstige Informationen Schließen der Sitzung